
Uchwała Nr VI/37/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 marca 2015 roku 

 

w sprawie nadania Statutu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Lęborku 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zmianami) oraz 

art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Statut Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Lęborku, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XVII/132/2012 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia  

20 kwietnia 2012 roku w sprawie przyjęcia Statutu Placówki Opiekuńczo -

Wychowawczej w Lęborku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 


